UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RPR——
CHIHUAHUA Hota de lmpresioh| 01:20p. m.

Usr: Vicloria Palomec

Rep: mtPoliza Poliza: C17533 Del 19/12/2024 Pagma

Concepto: UC 1700 BOL AVION POR CAMBIC DE NOMBRE JORGE ZAPATA A CDMX DEL 07-08 NOV ASISTE A JORNADA 10 AL
JUEG. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 11594

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio/ Cheque : SPEI
3517
No Cuenta Descripei6n de ln cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0031 8270-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,500.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11594
0002  8260-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,500.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371M-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11594
0003 21§2-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,500.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11594
0004 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,500.00 EF:14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago 11594

Sumas iguales => 3,600.00 3,000.00

OPERADO
024

CON RECURSOS PRGPIOS

Elaboré: Victoria Palomec




09 12 2024

R
220 14733

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001 /

PAGO A ABC, POR CAMBIO DE NOMBRE JORGE ZAPATA (CDMX), 07-09 NOV, FACTS. 28093. ASISTE A JORNADA 10 AL JUEGO

OFPERADO

/ . I
$1.500. 00 MN._~

CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

X
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Javier Alberto Trevizo Fernandez AREA/U.A.: Direccién de Deportes, Actividades Fisicas
| y Recreativas
FECHAS SALIDA: 07-11-2024 RETORNO: 09-11-2024 EVENTO: Liga ONEFA
Fecha de elaboracidn; 05-nov-24
Puesto: Head coach No. Empleado: }
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos . Taxi Gasolina Hospedaje
: Ntim. noches de hotel
Destino: Ciudad de México Escalas:
Nuamero de acompariantes 69
Salida: Fecha: 07-nov-24 Hora: Durante el dia Duracion de la comision
3
Regreso: Fecha: 09-nov-24 Hora: Durante el dia No. de dias:
Cuenta de fransferencia ! Banco Bancomer
Clabe Interbancaria Cel. Contacto 7 }
' ] JUSTIFICACI(’JN DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
El equipo representativo de futhol americano dguilas viajaré a Ciudad de México via aérea el proximo 08-11-2024a la
decimna jornada de la liga ONEFA y debide a un ajuste entre los asistentes se pretende sustituir Ia participacion de
1 deportista, esto por sufrir una lesion durante el partido pasado del 02-11-2024, de ser autorizado
el cambio quedaria de la siguiente manera:
MATRICULA NOMBRE MOTIVO -
Baja Mendoza Favela Roberto Lestén
Alta Zapata Rodriguez Jorge Alberto -
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Javior ] o Fernandoex Lic, Osl vd$ Hormondoez Llc. Alborto EioyiEspino D. M.D. Luls Alfansa Rlv,or@pos
Nembre JUNombre Nafobre \  Nofbre =~ |
| RECIBO DE/GASTOS A COMPROBAR O DESQ’UENTO VIA NOMINA 2 3t
Reclbl dela UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHWAHUA LA CANTIDAD DE ; / $ .0
Con letra: {cero pesos 00/100)

Por concepto de gastos a comprohar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en [a comision dentro de los siguientes 5 dias hablles al regreso del viaje y en caso de tener reméanen
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes § dias héblles al regreso del vlaje, autorizo
a la Unlversidad Auténoma de Chthuahua realice el descuento por némina de ia cantidad de

conforme a la legislacidn aplicable,
Chihuahug, Chih. a _ 5 de i de__ 2024 qﬁ%
Ntimero empleado: Fma: (L

Nombre: Javier Atbeto Trevizo Fomandez Autm"zo
G e APLICACION CONTABLE PRESUPUESTALR L F el
Suficiencia presupuestal UNWER&DA Al e EM ) D{RECGON Dt WORTES
Adeudos pendientes 5 6 1 QLR g LCTIVIDADES FISICAS _
Y RECREATIVAS
Por los Boletos de Avidn; —
MALW Lt )
Por los Gastos a Comprobar; i THUAHUA Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NO. de Revisién: 1 Fecha de Revision: 230312023

DIRECCION ADMINISTRATIVA COW\'O 1q:562
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a?ﬁr::?-j:rﬁ:z:“ ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-11-14 12:08:25
SATERER RHpR RIS e Sl Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Clente: 174000
T U DATOSDEEENTE LA A Tel: (514) 432 2800 Gl
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATED41004IH7 endedar:
ESCORZA 800 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www,felguereschihuahua.com TC.: $9.25
R.F.C. UAC 681018EG1 . o TR
Lipiorendl s ) Fecha timbre:  2024-11-14 12:08:34
REGIMEN FISGAL: 603 - Parsanas Morales con Fings no Tipo comprobante: 1 Ingreso
tucrativas Clave confirmacién;
USO GFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportecién: 01 - No apllca

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 70F33339-A283-11EF-88D2-13ADICAB0B5B

[CANT.' NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE | Ne. BOLETO' PROV, | TARIFA l T.U.A. | LV.A. | TOTAL ]
100 ZAPATA CAMBIO NOMBRE J10 SERVICIO BOLNAL 2151696794 AM 1,293.10 0,00 206.80 1,500.00
RODRIGUEZAORGE E48 Unldad 78111500 Objolo Impuoste: 02
ALBERTO de sarvicio Impuesto:002 VA Base:1,203.13 Tipofactor: Tasa TnsaOCuola:  0.16

[ GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
TOTAL SERVICIOS: 1,293.10
endedor: A g

C.C.Clave: S/CC 16.00 §206.90 TOTAL LA a.00

Sollcito: ERIKA TOTAL OTROS IMF.: 0,00

Q.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Métado pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido /

Formas de Pago: TOTAL; % 1,500.00

$9 POR DEFINIR P $1.500.00

Cadena Origlnal de! Camplemento de Ceartificacién Digital del SAT:

| [t.1] 70F93339-p2B3~11EF-88D2-13ADSCAGOBSE | 2024 -11-14T12: 081 342 | EHZ000602QRY | WmvRIDWFIZ/0kXay1 5Pz TIw22PVoV1SpvYEGI+CZNPR
15202Ax0E632nJdr IEmgbt BOENH7T5FSRVAEVIREVY NI LY HUaGHW +UnjLeCy 3dLOVAw4 DB I XNTOVWAKMLK ] fdxaArt G+oESX1IKDBEHGSD/09cQEa/ wGVD
Dm33bB0WCESHABLY saXhDapB+3cITRHS QomvyzFTAYv0ZBELP D VX IMD it BcfOlDKafrq2 + ININD It oGLsHhAUEFTHGERSHOT PXY TRNHGOTCVIO skm/ ViJ4
19U/ 50 70gGIuB2XCHhYU4R1ERhK TUemvMaT0L 2wy HANOr HIbULKALGXSWgem= | AD00L000000T00047508 | |

Sello Digltal del CFPI:

WavRIDHFOZ/okXsyl 5Pz T1w2zPVoVLlSpyY GG +oZMPnl SI102A%sE63znddr IFmgbt B0 LW T5F SBVQEVIRCV AN L YHU sGMW+Un 1 LeCyIdeOVHWALBIiRNTO
VWREHMLK] fdxAAFLG+0ESX1 IKChEHGST/ 09cREa/wGv0DmI IbBOWCF4H4 61 YsaXhDap8+3c3JRH/ BomvyzFT4YVOZBELPSbEVAIMD JtBcf0LDKa0r g2+ 1HEND
IroQLSMhAUEFTWGIRSHOtPXY 72EMgOTCVIPakn/VAiT4ugl/ Se TG IuB e NGHhY 4RI Hhh K TemuaTOE 2wz HAn0rH3BULKAL G SWgqus

Seallo Digital del 5AT:

bUYb1lhu6/5QL6dxlhTpz6iZ0Fo0fntDGoY Yk JEABUNTSARSXEcxOkuadrx03eollicZiofj Te4tOkEml 2RAMIPNRL LMo XFRTAGGHRGY IIWRAGE HaBUHZ XD
+TauJuheVADEInH14PHo/ 2 DxUGHE2TEUgSEq=JgVOPHyhulb/ckBgL/ JBCHnFaRkmx5C2Fng 61 sTX 1 BhohyhrHy+GKPECHL JK6 AILWH1GOyE sVPEZOu+XviMV
9LrglvVEDL/ zQ+AbRP 0J2DuvLgCangBG0epyqhdQf4JEWBCeIghqDgqWRSbugxSq+c6atiozqCEVaGHEt JYNZZm)0ZChBggI TRENCG 7Q== qen -
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Por este pagaré me {(nos) oblilgo (amos) a pagar solldariamenta a la orden da ABC TURISMO ESPECTACULAR

factura, REVISE SUS DATOS.

CONSULTORES EN VIAJES SA, PE CV. con esta plaza el dia 21711/2024 la contldad de: T
% 1,500.00 [ UN MIL QUINIENTOS PESOS DO/100 M.N.} ATEDAID0NIHY

51 esto pagard no es cublerto a su vencimiento duedo{amos) obligado {s} a pagar Intereses moratorlos del 5% P BT o o
mensual hasta [a llquidaclén del mismo. Esto pagard s rige por la Loy General de Tltulos y Operaciones de Credito. ) i | e
En caso da cheques devueltos, se les cargars el 20% de recargos, segin el articuln 193 de [a Ley General de Titules ;1 . e N

y Dperaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y [os cargos generados por el mismo, T U T AT T T ¥

Puede reallzar sus transferencias electrdnlcas a la slgulsnte cuentas clabas f: Yew 5 .

Banamex: 002150010875749340 Che L 1 S ",/;J ™ one
Bbva bancomer: 012150001670347098 e

Estimado cllente sTh excepcldn alguna los camblos y cancelaclones solo se "Lﬁ?fbﬁ& 'Zﬂ.l‘u’ﬁ'iﬂﬁﬁ ﬂﬂ‘iwﬁm& Ida su — )

onte 1AXDEG
OPERADO

a 1024

LON RECURSQS PROPIDS
[ No. de Setie del GSD del Emisor: 00001000000710185918 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000600700047508 RFC PAC:EMEO00602QR9 ]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

ACEPTO




Estimado Proveedor

A continuacidn se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Spremmcosce - comunicarse at (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura;

Importe:

‘Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
"RFC Emisor:

210146
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN -

VIAJES e

ATE041004IH7
17/11/2024
$1,500.00 /

28093 ,
70F93339-A2B3-11EF-88D2-13AD9CAB0BSB 4
Por definir

ATE0410041H7

QPERAD@

- 2074
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V RECURS s PROPIGS
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58 CHIHUAHUA

AR i ve ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>

CAMBIO VUELO DECIMA JORNADA ONEFA

1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano _ >
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <e¢ >
Cc: Yaxe! Aracely Gonzalez Aguilera < >

5 de noviembre de 2024, 12:18

Buenas tardes C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es acerca de la décima jornada de la liga ONEFA del equipo
de futbol americano aguilas vs burros blancos del IPN a celebrarse el préximo 08/11/2024 en ciudad México, te
comento que el atleta con matricula Mendoza Favela Roberto se lesiond durante el partido pasado por lo
cual no podra jugar en ciudad de México, por lo que solicito de tu apoyo para autorizar la modificacidn del listado
de las personas mencionadas por otros atletas, de ser autorizado, los cambios quedarian de la siguiente forma:

MATRICULA NOMBRE MOTIVO
Baja Mendoza Favela Roberto Lesidn
Alta Zapata Rodriguez Jorge Alberto

Cualquier duda, estoy a sus ordenes.
Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarana
Depto. de Presupuestos y Compras

DDAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

OPERADG
. 2024
CON RECURSOS PROPIOS
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%Me&‘e&; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .

ks Fecha y | 09/dic./2024
Usr: Victoria Palomeac CHIHUAHUA hora de Impresi_on 01:17p.m.
Rep: riPoliza Pdliza: P30248 Del 28/11/2024 Bigioz) ]

Concepto: UC 1700 BOLAVION POR CAMBIO DE NOMBRE JORGE ZAPATA A CDMX DEL 07-08 NOV ASISTE A JORNADA 10 AL
JUEG. GD Compra : 28916 Factura; 0B5B, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Descripeién de 1a euenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1708- . Pasajes adreos G. Cormicnte $1,500.00 FF:14898, GD Compra : 28916 Factura 0BSB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0002 8240-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Comriente §$1,500.00 FF:14898, GD Compra : 28916 Faclura: 0B3SB, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 5137-37101 Pasajes aéreos $1,500.00 FF:14898, GD Compra : 28916 Factura: 0B5B, 197 ABC
. : TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
A / SADECY
0004  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR A.SO0.00 FF-14898, GD Compra - 28916 Factura: 0BSB, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 3.000.00 3,000.00

) =
OPERADG
: iz

CO!
oNn RECURsOs PRO®I0g

Elaboré: Victoria Palomec



Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024 |
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | e
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
2Endimigntot ‘Comporamientos: Hars oo
Saldo Promedio Saldo de Liguidacion lnlclal 67 909 79
Dias del Periodo Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % Depdsitos / Abonos (+) 276 6,032,872.90
Saldo Promedio Gravable Retiros / Cargos () 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido {-) 0.00 Saldo de Operagidn Final 260,362.73
T e R e T R o Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados B 96.00
Mangjo de Cuenta 0.00 Otros productos mclgyjos en el e§tado de cuenta {Inversiones)
Anualidad :

Operaciones
Ot O IS ONB S Pt o
Cargos Objetados

[ NA NIA NIA A NIA N/A

Abones Objetados

OPERADO

171
CON RECURSOS PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA . SALDO
OPER LIQ COD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

YI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JM/ENE  D2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— mm o T e b bt et bt Bt ARt et vt bt bt Aem mme et b

e o o s e o o E—— e S G e e S m— e e

Estimadeo Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar [a inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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19/12/24, 10:55 a.m.

<

Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar . v Guardar [mprimir
Fecha y hora de consulta 19M12/2024 10:43:13 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Operacion autforizada

SRS TR

Usuarlo: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion '
Tlpo de operacién: Page Mismo Banco
Descripcién: CR 14733 F4FE 28093 Importe de la operaciéon:  1,500.00 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Dlvisa de la cuenta: MXP
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . ABC TURISMO ESPECTAC UL'AR
flerdelacuen® cumumHUA Tilar 4218 cuens?  CONSULTORES EN VIAJES 8A DE OV
Facha da creacién:  19/12/2024 Fecha de aplicacién: 18/12/2024
Hora: 10:43:07
Instrumento de seguridad:  ASD 6550586261 CR 14733 FAC 4FE 28093

Datos de confirmacidn de la transferencia

Motive de pago:

1
1

Folio de firma: 0023073510 Follo dnfeo:  1323202412191043070023073517
Estado operacién 7
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operade
Detallé de ﬁrnﬁs o T 7 I 4‘
Accion Usuario Porcentaje aporfado ; Fecia
CREQ TRASP02 —% 1911212024
-FIRN"IO N - o o TRA;P(}izﬁ - 100% . o - - "1-9!‘-12.-0‘2024

BBVA México, S.A, Institucidn de Banca Miltiple, Grupe Financiero BBVA México www.bbvanatcash.mx

OPERABRO
2024

CON RECURSOS BROPICS

E-i N

htips:/fiwww.bbvaneicash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_plbee_op...
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